ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 10 марта 2022 г. № 40

Об утверждении состава рабочей группы экспертов для проведения

независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ муниципальных образовательных организаций

Оршанского муниципального района и состава экспертного совета

для рассмотрения результатов независимой оценки качества дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ муниципальных

образовательных организаций Оршанского муниципального района

В соответствии с приказами отдела образования администрации Оршанского

муниципального района Республики Марий Эл от 28 января 2022 г. № 13 «Об утверждении

Регламента проведения независимой оценки качества дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ муниципальных образовательных

организаций Оршанского муниципального района Республики Марий Эл» и от 30 декабря

2021 г. № 314 «Об утверждении плана деятельности муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

на 2022 год»,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить состав рабочей группы экспертов для проведения независимой оценки

качества дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

муниципальных образовательных организаций Оршанского муниципального района:

- Плотников Виталий Александрович, директор МБУДО «Оршанский центр

физической культуры и спорта»;

- Куракина Татьяна Валериановна, методист МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой».

2. Утвердить состав экспертного совета для рассмотрения результатов независимой

оценки качества дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

муниципальных образовательных организаций Оршанского муниципального района:

- Васина Татьяна Валерьевна, главный специалист районного методического

кабинета отдела образования администрации Оршанского муниципального района,

- Москвичева Татьяна Николаевна, директор МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой»,

- Ефремова Екатерина Владимировна, заведующий МДОУ «Оршанский детский сад

«Родничок»,

- Веселова Раисия Геннадьевна, директор МОУ «Лужбелякская основная

общеобразовательная школа».

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫМО ПАША

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

3. Определить ответственным за обеспечение деятельности рабочей группы

экспертов для проведения независимой оценки качества дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ муниципальных образовательных

организаций Оршанского муниципального района руководителя муниципального опорного

центра Оршанского муниципального района Рогожину Ларису Геннадьевну, заместителя

директора МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста

районного методического кабинета отдела образования администрации Оршанского

муниципального района Васину Т.В.

Руководитель отдела образования

администрации Оршанского

муниципального района      подписано     Н.С. Москвина

верно

заведующий канцелярией           Л.И. Шашкова